SOCIEDAD DISTRIBUIDORA DE PERNOS € ¢/%
.INDEPENDENCIA LIMITADA .

COMPRA VENTA Y DISTRIBUCION DE PERNOS Y SIMILARES !
AV.INDEPENDENCIA 3859 - FONOS: 27959320 - 27959321 - 27959322 - FAX: 27959323

—— .

CONCHALI- SANTIAGO
independencia@sodiper.cl

PERNOCS GR 2,58 - INOX, A 307, A 325, 8.8, 10.9, 12.9 - BARRAS CON

HILO - ANCLAJES - ABRAZADERAS PARA RESORTES Y CARROCERIAS
FABRICACION PROPIA - TRABAJOS ESPECIALES

SERVICIO DE ZINCADO Y GALVANIZADO
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UN ESLABON MAS DE LA CADENA

SODIPERwMr

\u
FECHA:

~—COMUNA:

26/11/201

SENOR(ES):
METALMECANKAFAVI & CIALTDA.

DIRECCION:

RUT:

b) 77837 090-5

NUEVACENTRAL #4240

SANTIAGO

7365310

CIUDAD:

SANTIAGO

GIRO:

CASILLA:

FAX:

=

(" VENDEDOR

GUIA DESPACHOQ

FECHA DESPA

FCADEPRODMET.

109

COND. PAGO

TRANSPORTE

CAJAS - KIL(

VENCIMIENTO

NOTA DE VENTA

ORDEN DE CO!I

LY

2601272015

Por lo siguiente:

a: SODIPER INDEPENDENCIA LIMITADA

DEBE

7 ﬁ FONO:
|
_
|

(ITEM

CODIGO

CANT.

DESCRIPCION

DESCTO.

P. UNIT.

TOTAL

o1
| 02

S70441
570400

16
1000

PSHEXZING2 12-13X 3112
PSHEXZING2 1R2-13X1.112

03 401025
04 053318

1160
116 4

TCAHEX ZINC 1/2-13
GOL PRESION ZINC. 172

05
06
Qa7
08
08
10
1
12
13
14

I

17
18
19
20
_ 21
22
23
24

_ 25

600430

[~ = == =]

120

HILO XMETRO ZINC. 38

VEINTIOCHO

MIL onmonﬁz

TOS

T Tzelea

\

-~

.\\

\
A
7

22600
100,00
2300
16,00
450 0

3516
10.000
3364
1356
5.400

ﬁZo se aceptan cambios ni devoluciones con méas de 30 dias desde la fecha facturacion '\ ﬁ

~ SON:
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P 7 ] Ve

( CANCELADA axmocm | N¢ DCTO. VENCIM
. ¢ DE LETRA O  eanco MONT;

\ cgo BUSTAMANTE SALA erecTivo (0 SUCURSAL i

ﬂ\l mlwg %lep i | - ? A—
LT 21 4 - Ty N RU. T ... L....... X
Fecha:. ... ... i - Recinto: Firma:....|..... 1L R——

ﬁm. acuse de recibo gque se declara en este un.o ‘de macn_ac alo nau:mma en fa letra 3 del Art, ue y la lefra c) de| Arl. 534e k=|ley 19.983,
acredila que la enlrega de mercaderias o mm::n_o_..a prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

limp. Aménica - RUT.: 6 440 885-5 - AV. INDEPENDIENCIA 3832 - FONQIFAX, 7340027 - COMGHALI T h
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